
UCHWAŁA NR 339/XLIV/2022 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pismo Wojewody Mazowieckiego dotyczące skargi mieszkańca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 258 § 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 - dalej: k.p.a.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W odpowiedzi na pismo Wojewody Mazowieckiego znak WK-III.1411.91.2022.SK z dnia 2 września 
2022 r. (data wpływu: 9 września 2022 r.), przekazującego Radzie Miasta Podkowa Leśna, do rozpatrzenia, 
skargę mieszkańca z dnia 1 września 2022 r. dotyczącą podtapiania posesji przy ul. Szczyglej, stanowiącą 
skargę na działalność i zadania Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, informuje się, że skarga ta uchwałą 
Nr 338/XLIV/2022 Rady Miasta Podkowa Leśna, uznana została za bezzasadną. 

§ 2. Odnośnie sposobu załatwienia skargi z dnia 2 października 2017 r. wyjaśnia się, że skarga ta, uchwałą 
Nr 287/XLIII/2017 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 21 grudnia 2017 r., uznana została za bezzasadną.  
Mieszkańcowi został dostarczony odpis uchwały bez pouczenia o treści art. 239 k.p.a. W między czasie toczyła 
się wymiana korespondencji ze Skarżącym (wezwanie do uzupełnienia barków, przedłużenie terminu 
rozpatrzenia sprawy). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Podkowa Leśna zobowiązując go 
do przesłania Wojewodzie Mazowieckiemu odpisu niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99E1A8D2-6147-4553-AB98-7F06B6EEAE9F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


